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II. ŞUBE BAŞKANI ÖNSÖZÜ

Gönüllülüğün Gücü

Aktiffelsefe Kültür Derneği’nin her birimi, gönüllü olarak çalışmaktadır.
Derneğimiz üyesi olan tüm gönüllülerimiz, aktiftir. Genel Merkez’de bulunan
üyelerimiz ve Temel Felsefe ve Psikoloji Eğitimleri ve GEA Eğitimleri alan tüm
dostlarımızla birlikte, 2023 yılında ELELE gerçekleştirdiğimiz çalışmaların bir
sentezini bu faaliyet raporu ile sunmaktayız.

Her yıl olduğu gibi bu yıl da felsefe, kültür ve gönüllülük alanlarında çok kişiye,
çok ve çeşitli çalışmalarla ulaşmaya çalıştık. Gönüllülük alanımız, hepinizin
bildiği gibi arama kurtarma, ekoloji ve insan yardım-sosyal kampanyalar
kısmını içermektedir. Bir yanlış anlamayı burada önleyelim, elbette felsefi ve
kültürel faaliyetlerimiz de gönüllü olarak gerçekleştirilmektedir. Tüm
çalışmalarımız, gönüllülük kelimesinin kökü olan “voluntas” kelimesiyle uyumlu
olarak bilinçle ve irade ile gerçekleştirilmektedir. 

Neler yaptığımızı III. bölümde özetlemeye çalıştık. Burada özellikle vurgulamak
istediğim; yüzlerce kişiye felsefi fikirlerin aktarılmasını, kültürel seminerler ve
etkinliklerle ulaşılmasını, yardıma ihtiyacı olanlara el uzatılmasını birlikte
yaptık. Bize en fazla sordukları konulardan biri; bu kadar çok şeyi yapmak için
gücünüzü nereden buluyorsunuz? SİZLERDEN. Diğer soru da bu kadar gönüllü
kişiyi sürekli nasıl sağlayabiliyorsunuz? FELSEFEDEN. 

Burada iki konuyu özellikle işaret etmek isterim: İlki; 6 Şubat günü yaşadığımız
Maraş Depremi. Hatırlayalım ki, felsefeyi “çok bilmek” için değil “hareket
etmek” için çalışıyoruz. Bilenin sorumluluğu vardır, eğer daha iyisini biliyorsak,
bunu kendimize saklayamayız, birlikte yaşamı kolaylaştıran şey, bu
dayanışmadır. 

İkinci konu; Cumhuriyetimizin 100.yılına dair coşkumuzdur. Coşku içeriden
gelir, dış koşullara bağlı değildir. Coşkunun ortaya çıkmasına sebebiyet veren
unsurlardan biri de “bilmek”tir. Cumhuriyetimizin, ne paha biçilemez bir DEĞER
olduğunun bilincindeyiz.

Son olarak; 2023 hedeflerimizin değerlendirmesiyle yazıyı sonlandıralım.
Felsefi düşünceyi yaymak için belirlediğimiz sayıya ulaşmak için kısa bir
menzilimiz kalmış ama geride kalmışız, gelecek sene daha fazla çalışacağız.
Kültürel ve gönüllülük hedeflerimizi eksiksiz gerçekleştirmenin mutluluğunu
yaşıyorum. Ayaş ilçemizde bulunan arazimize ise katkımız istediğimiz düzeyde
olamadı, onu da 2024 yılında elbirliği ile arttıracağımızı buradan ifade edelim.
Bir kere daha her birinizin eline, yüreğine sağlık.

Oya UYSAL
Aktiffelsefe
Genel
Başkanı



Ankara Genel Merkez 2023 Hedeflerimiz
-Felsefi düşünceyi yaymak, en az 50 yeni kişiye ulaşmak
-Küresel ve ülkemizin kültürüne katkıda bulunmak için;
   -Geleneksel Türkiye 28. Fotoğraf yarışmasını düzenlemek
   -Aktiffelsefe Kültür Yayınları ve üyelerimizin yazdığı
kitapların satışına destek vermek, en az 240 kitap satmak,
200 Feniks dergi satmak
  -Aktiffelsefe El Sanatları Atölyemizi aktif tutmak
-Ülke geneli ve Ankara da ihtiyacı olan insanlara ulaşmak:
Yararlanıcı sayısı en az 500kişi 
-ANKA’nın yaşanabilirliğine katkıda bulunmak

III.ANKARA GENEL MERKEZ FAALİYETLERİ 

A. FELSEFE ETKİNLİKLERİ



B. KÜLTÜR ETKİNLİKLERİ

C. GÖNÜLLÜLÜK ETKİNLİKLERİ



D. İŞ BİRLİKLERİ ve DESTEKÇİLERİMİZ
*Harf sırasına göre düzenlenmiştir.

-Afet İletişim Eğitimi’ne katılım, İletişim Başkanlığı
-Altınköy Demirci Atölyesi
-Anadolu Medeniyetleri Müze Müdürlüğü
-Ankara Valiliği
-Ankara Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Maraş Depremi Sempozyumu’na katılım 
-Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı 
-Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
-Ankara Ün Ziraat Fakültesi Dekanlığı
-Arksoft Bilişim Teknoloji Tic. San. A.Ş.
-ASAP Mekanik
-Ayaş Çanıllı i.ö.o. Müdürlüğü
-BTK AKADEMİ
-Dinler Otel, Kapadokya
-Düzgün TV, Doğal Afetlerin İsimsiz Kahramanları GEA
-Hayvanları Koruma Derneği (HAYKOD)
-Jandarma Genel Komutanlığı, İçişleri Bakanlığı, Köpek Timleri
-Kavaklıdere SGK Konukevi
-Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü 
-Meteorolojinin Sesi Radyosu
-Milli Kütüphane Gece Müdürlüğü
-Mozaik Foundation
-Shell Akaryakıt Firması
-Şehit Aytaç Usta i.ö.o. Müdürlüğü 
-Zübeyde Hanım Sosyal Tesisi

Ayrıca Üyelerimiz ve şahsi Dostlarımıza destekleri için teşekkür ederiz.

E. BASINDA BİZ

Zafer Gazetesi, Röportaj: Kardelen Uçak, 14 Ocak 2023
Kızılcagün TV https://youtu.be/NiB7qeGLN5I

https://youtu.be/NiB7qeGLN5I


V. FİNANSAL DURUM
30 Mart 2024 tarihli Konsolide Beyanname’ye göre;

F. GAYRİMENKUL 

ANKA GEA Arama Kurtarma, Ekoloji, İnsani Yardım Eğitim ve Tatbikat Alanı:
Arazimiz gerek çeşitli eğitimler gerek ekolojik çalışmalar ve gerekse Tatbikatlara ev
sahipliği yapmaktadır. 

IV. ANKARA İKTİSADİ İŞLETME FAALİYETLERİ

Toplam kitap satışımız: 349
En fazla satılan kitaplarımız 
1. Kahramanın İzinde
2. Bhagavad Gita 
3. Konsantrasyon ve İçsel Uyanış 
Toplam Feniks Dergi satışımız: 210 adet

VI. 2024 YILI HEDEFLERİMİZ
Felsefi düşünceyi yaymak, toplam 75 üye, en az 75 yeni TS katılımcısına
ulaşmak
35.Yılımızı kutlamak
Zorluklar karşısında üyelerimizin yetkinliklerini arttırmak
Küresel ve ülkemizin kültürüne katkıda bulunmak için;

Geleneksel Türkiye 28. Fotoğraf yarışmasını düzenlemek
Aktiffelsefe Kültür Yayınları ve üyelerimizin yazdığı kitapların satışına
destek vermek, en az 400 kitap satmak, 300 Feniks dergi satmak
Aktiffelsefe El Sanatları Atölyemizin gelir elde etmesi
Tai Chi Atölyemizin katılımcı sayısını arttırmak

Instagram’da görünürlüğümüzü arttırmak
Yararlanıcı sayısı en az 500kişi olmak üzere İhtiyacı olan insanlara ulaşmak: 
ANKA’nın yaşanabilirliğine katkıda bulunmak




